supplemus el sanamus.

cunsniae. § 5. Decemcntes casdem praes-^ntes

lilleras el slalula praeinserta semper fir-

ma, valida et efficacia existere et fore,

suosque plenarios et inlegros elTectus

sorliri et obtinere, ac illis, ad qnos

special el prò tempore speclabit, in o-

mnibus et per omnia pienissime sufTra-

gari, et ab eis respeclive inviolabililer

observari , sicque in praemissis per

quoscumque iudices ordinarios et dc-

legalos, etiam causarum palatii aposto-

lici auditores, iudicari etdefiniri debere,

ac irrilum el inane si secus super bis

a quoquam
,
quavis auclorilale, scien-

ter vel ignoranler, conligerit attentari.

pprflMiio con- R g. Non obslanlibus praemissis, ac
Ir^norum, "

_

' '

conslilutionibus el ordinationibus apo-

slolicis, necnon, qnatenus opus sii, di-

cti Ordinis, eiusque provinciarum el mo-

nasleriorum, aliisve quibusvis, etiam iu-

ramento, confirmalionc apostolica, vel

quavis fìrmilatc alia roboratis, slatutis

elconsueludinibus, privilegiis quoque et

lillcris aposlolicis in contrarium prae-

missorum quomodolibel conccssis, con-

fìrmalis et innovalis; qnibns omnibus

1 Male edil. Mairi. Icgil consueverunt (r.t.).
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et singulis, illorum tenorcs praesentibus

prò piene et sufficienter expressis ac

ad verbum insertis habenles, illis alias

in suo robore permansuris, ad praemis-

sorum efTeclum, hac vice dumtaxat, spc-

cialiter el expresse derogamus; ceteris-

que contrariis quibuscumqne.

§ 9. Volumus aulem ut earumdcm Fidr.» inn.

praesentium liltcrarum transumptis, seu
''™'""'''""-

oxemplis, etiam impressi?, manu alicu-

ins notarii publici subscriplis el sigillo

personae in ecclesiastica dignitate con-

stilulac munilis, eadcm prorsus lìdes tam

in iudicio quam extra illud iibiqne loco-

rum habealur, quac habcretur ipsis prae-

sentibus si forent exbibitac vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscaloris, die xxvii

niarlii mdclxxxviii, pontificatus nostri

anno xii.

Dai. die 27 martii 1688, ponlif. anno xii.

CXCVI.

Coufirmatur decretum Co.igregalionis

Riluum declarans constiliUioues Cle-

mentis Vili el Clementis IX circa

missas de festa, loco illarum de Re-

quiem, in aliaribus privilegialis die-

bus impedilis celebrandas '.

Innocentius Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

S \ . Alias (postquam felicis recordalio- .,
cnniiiionn

1 r> ITU Ali'iindri VII

nis Alexander Papa vii, pracdecessori"» ^it"^'»"

noster, perquasdam suas in simili formi"'****, ''«'i'".'